



*K/S Hotel Balka Søbad
Antoniestræde 5, 1.tv.
3700 Rønne*

CVR-nummer: 41 83 30 17

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 til 30. september 2016*

(45. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/12 2016

Jørgen Høi
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hotel Balka Søbad Antoniestræde 5, 1.tv. 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 35 00 E-mail: tv-magasinet@mail.dk
	CVR-nr.: 41 83 30 17 Stiftet: 1. oktober 1971 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jørgen Høi, formand
Pengeinstitut	Skandinaviska Enskilda Banken Bernstorffsgade 50 1577 København V
	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Erik Munch Hansen Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejning af ejendom/hotel samt passiv formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 786, hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af udviklingen i værdipapirmarkedet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 28.320, og en egenkapital på t.kr. 27.907.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabets aktivitet forventes uændret i regnskabsåret 2016/2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	707.999	691
Afskrivninger.....	-463.308	-463
DRIFTSRESULTAT	244.691	228
Andre finansielle indtægter.....	541.228	601
Andre finansielle omkostninger.....	0	-12
RESULTAT FØR SKAT	785.919	817
ÅRETS RESULTAT	785.919	817
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overført resultat.....	35.919	817
DISPONERET I ALT	785.919	817

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
1 Grunde og bygninger	19.089.151	19.554
Materielle anlægsaktiver	19.089.151	19.554
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	16.000	16
Finansielle anlægsaktiver	16.000	16
ANLÆGSAKTIVER	19.105.151	19.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	269.692	0
Andre tilgodehavender.....	36.475	19
Tilgodehavender	306.167	19
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	8.814.600	7.884
Værdipapirer og kapitalandele	8.814.600	7.884
Likvide beholdninger	94.077	321
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.214.844	8.224
AKTIVER	28.319.995	27.794

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	850.080	850
Reserve for opskrivninger.....	18.552.653	18.553
Overført resultat.....	7.754.472	7.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	0
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL.....	27.907.205	27.122
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	347.728	520
Anden gæld.....	53.062	51
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	89
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser.....	412.790	672
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	412.790	672
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER.....	28.319.995	27.794
	<hr/>	<hr/>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	10.226.597
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 30. september 2016	10.226.597
	<hr/>
Opskrivninger, primo.....	18.552.653
	<hr/>
Opskrivninger 30. september 2016	18.552.653
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-9.226.791
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-463.308
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	-9.690.099
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	<u>19.089.151</u>

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	850.080	0	850.080
Reserve for opskrivninger.....	18.552.653	0	18.552.653
Overført resultat.....	7.718.553	35.919	7.754.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	750.000	750.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>27.121.286</u>	<u>785.919</u>	<u>27.907.205</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendommen matr. nr. 236 b Bodilsker er tinglyst ejerpantebreve på i alt kr. 7.000.000.

Ejerpantebrevene er ikke deponeret til sikkerhed. Ejendommens bogførte værdi er kr. 18.145.151.